Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2018 года     № 279
          г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

от 24.01.2017г. № 24

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района         от 11.08.2016г. № 806 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 24.01.2017г, № 24 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Суражский муниципальный район» и муниципального образования            «город Сураж» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации района от 24.01.2017г. № 24 «Состав Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Суражский муниципальный район» и муниципального образования          «город Сураж» изложить в следующей редакции, согласно приложения.

муниципального имущества» считать утратившим силу.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      и.о. заместителя главы администрации района А.Н.Максименко.
Глава администрации

Суражского района

                   В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.
2-18-74
                                     Приложение № 1
                  к постановлению администрации
                                                Суражского района от 21 марта 2018г.  № 279
Состав Единой комиссии
по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Суражский муниципальный район»
и муниципального образования «город Сураж»

Председатель комиссии:
Иванченко

- председатель комитета по управлению

Наталья Викторовна

  муниципальным имуществом

  администрации Суражского района;

Заместитель председателя комиссии:
Бакуло
Антонина Сергеевна

- заместитель председателя комитета

  по управлению муниципальным имуществом,

  администрации Суражского района;
Секретарь комиссии:
Зуева
Евгения Владимировна

- ведущий инспектор комитета по управлению

 муниципальным имуществом,

 администрации Суражского района;
члены комиссии:

Толока
Светлана Владимировна
- начальник финансового отдела

  администрации Суражского района;

Гончарова

- начальник одела экономического развития

Елена Владимировна

  и организации предоставления муниципальных

  услуг администрации района;
Базыль

- начальник отдела строительства, ЖКХ,
Александр Федорович

  архитектуры, транспорта и связи

  администрации  Суражского района;

Прохоренко
Александр Валерьевич

- главный архитектор отдела строительства, ЖКХ,
                                                     архитектуры, транспорта и связи

  администрации района.